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Beckov 180
916 38 Beckov
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MAGNA EA

I(urujeme V6m za opakovan6 dodanie tovaru a

uZieb - nepretrZit6 dodfvka elektriny do miesta

o na adrese :

1,
lrtor6ho EIC k6d ie 2422.570031

laxim6lna rezervovm6 kaoacita xkw
{ezenovm6 kapacita xkw
/el'kost' istida 254

VaIa predpokladand spotreba za fakturovan6 obdobie

Faliturovani suma (bez DPH):
za dodivku silovej elektriny:

za dod{vku distribuinfch sluiieb :

za spotrebnf dai zo silovej elektriny :

Spolu:
DPH20o/o

Eurocentov6 lyrovnanie

K rfhrade celkom

L Faktua Vrim bude zohl'adnen6 v konednej fakfwe.

2. Fakturu povaZujeme za uhradenir ai v pripade pripismia fakturovmej smy na n65 ridet

V Pielt'moch, dia: 04.01.2011

Fakturoval: LudnilaFiguov6

\a napiit'ovej frovni nn

[a5ou sadzbou pre distribfciu je c2
)dbern6 miesto ie nrinoien6 do distribuinei sfstaw ZSE-D
lvn V:iXho odheru ie Tvo merania C

Podkladom pre fakturdciu sf vfsledky merania poskytnut6 prlslulnou distributnou spololnosfou v
srilade s jej prevfdzkovfm poriadkom

fiadanre Vds pri f hradiich fakt*r pouiivat' sprdvny variabElft'f symbCIl.

Zabn;{ nite t'im zbyt*dnri,m nedoroeu menia m"

.Iedna tarifa
Vysok{ tarifa

Nizka tarifa

1,39 EUR
16,25 EUR

0,03 EUR
17,67 EUR
3,53 EUR
0,00 EUR

EUR

240,00 kwh
0,00 kwh

0,00 rwn

ffiAGt{A E'4.' s'r'o'
Beethovenova 5

92101 PieStanY- 
lco: 35 743 565

lc DPH: gK2g202l0135

INSTRUKCIA PRE PLATBU

iislo riitu 26227386821LLOO
iuma k f hrade ll,2
/ariabilnry' symbol 2110100648

Dei splatnosti 17.0L.201t



s.r.o.

m,: 
Dodavatel'

*@J MAGNA E.A. s.r.o.

rrr ETnu fi;'llilIi,#;"
tio: 3s743565

oli: 202023013s

tC OPH: SK2020230135

Telef6n: +421337'720131

E-mail: fakturacia@magnaea.sk

Obdobie 2011

Fakhrradne obdobie Rok

Podet rnesadnych platieb 1

Obec Beckov, Obecnf frad

Beckov 180
916 38 Beckov

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK22 I 100 0000 0026 2273 8682

dislo irdtu: 262213868211 IOO

Odberatel': Iao (Rodne dislo): 311 413
ri oru loriy 2021091336

MAGNA E.A.
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Za dodinku silovej elektriny

Za silom elektrinu - JT. alebo VT
I

Za silovir elektrinu - NT

2 Platba za odberne rnicsto

Za spotrebnri dafi zo silovej clektriny
3 Za spotrebnir daii zo silovej elektriny:

Za poskytnutie distribuinf ch sluZieb

Ef{ERGTE !rdA'V!r DeSl pR€TA JU FOpAVA{{4€

Kalkulac list

MAGNA EA

K2L1833t2010

s,47

0,00

0,00

0,00

180,37

2,73

2,15

3,s6

0,72

194,9t

Cena za spotrebovani

eleltrinu

Tarifa Mnoistvo

0,069707 240 kwh

0,000000 0 kwh

0'000000 [ mes

Tarifa MnoZstvo

0,001320 240 kw,

Cena

r---,6'?i
I o.oo l

l+Ht
Cena

l- qtl
I o.:zl

Cena

1

254

RK podl'a dodanej pr6ce v JT, resp. VT

RK podl'a tlodanej pr6ce v NT

Pew6 zloZka tarif,

za rezewovanyi vykon v kW

za rezeruovanyi qikon podl'a vel'kosti istida v A

Za strary

Za Syst€move sluZby

Za P r ev |dzkov ani e systemu

Za odvod do-ladroveho fbndu

V rmlsle rdkona o

spofebnej dani

Cena a rezen,o\,mil

kapacitu u distribudnei

spolodnosti Cenu

schval'uje URSO

Staty pri disribucii

Cena od URSO

SluZby v prenosovej

ststave Cena od URSO

Tarifa

0,022772

0,000000

0,000000

0,000000

I 5,030500

0,01 1357

0,008950

0,01 4850

0,003000

Mnoistyo

210,00 kwh

0,00 kwh

12 mes.

0 mes.

lZ mes.

240,00 kwh

240,00 kwh

240,00 kwh

240,00 kwh

Predpokladand rodn6 priemern6 cena I kWh bez DPH
DPH 20

Cenaza 1 kWh celkom
Roiny predpoklad dodfvky v EUR

laticb na dodfvku siloVfpoiet fin
na adrese

Odbern6 miesto je pripojen6 do distribuinej sistavy
Va5ou sadzbou nre distribriciu ie I C2

a distribuinych sluZieb v mieste

, ktor6ho EIC k6d.ie

na napefove.i frovni
'l'vn V6Xho odheru ie

2422570031670002
nn

lfslo miesta spotreby:

laximdlna rezeruovanii kapacita

{ezeruovanil kapacita

r'ell<osf istida

,islo odberneho mlesta

Spotreba za rok 2009

Spotreba za rck2010
)redpokladan6 sootreba na rok 2O1 1

x x

x x
3x25 24C

Spracoval: .laroslavKoll6r


